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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

NV prot. Fier,me//5 02,2022

Lenda: Kerkese per afishimpublik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa
titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” kamarre ne
shqyrtimkerkesen me nr. 243, date 07.01.2021 plotesuar nga subjekti Z. FITNETE SADK
ZENELI, LULEZIM AQIF ZENELI, BLEDAR AQIF ZENELI. Nga procesverbali I verifikimit
ne terren me date 17.05.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena :

e 7K. 8531, nr.pasurise 1/1502
Siperfaqe e parcelesndertimore 211 m2

e Siperfaqe ¢ bazes se ndertimit 125.4 m2

e Numriikateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasuritekufitare :

e Verinr.pasurie 1/186

e Jugnr.pasuric 1/186

e Lindjenr.pasurie 1/186

e Perendimnr.pasurie 1/186
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtarete ASHK,kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Tedhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK - _ NUMRI UNIK {INDEK S}: 05_90158917
GARKU: NR. | APLIKIMIT: 243

BA SHKIA: NR. PASURISE: 111502

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 211
ADRESAE PASURISE: PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR, TE VET =JO

INDEKSII HARTES: SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT = 125 4

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE FITNETE SADIK  ZENELI
DATA: 23-05-2022 LULEZIM AQIF ZENELI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. Mrot. Fier,me Z¢ ©+42022
Lenda: Kerkese per afishimpublik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per
percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa
titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” kamarre ne
shqyrtimkerkesen me nr. .27549, date 01.10.2021 plotesuar nga subjekti Z. LEFTER
NIKOLLAQ SILO. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 16.05.2022 rezulton se
objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena :

e ZK.2986, nr.pasurise 31/500

e Siperfage e parcelesndertimore218 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 72.7 m2

e Numriikateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasuritekufitare :

e Verinr.pasurie 31/103

e Jugnr.pasurie 31/102

e Lindjenr.pasurie 31/103

e Perendimnr.pasurie 1/377
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtarete ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Tedhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)
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DREJTORIAE ASHK :

QARKU: FIER

BA SHKIA: FIER

ZONA KADASTRALE: 2968

ADRE SA E PASURISE: PISHE PORO

INDEKSI | HARTES: K-34-123-(13-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 20-05-2022

NUMRI UNIK {INDEK S}: 05 9026727

NR. | APLIKIMIT: 27549

NR. PA SURISE: 31/500
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 218

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TEVET=J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 727

POSEDUESE LEFTER NIKOLLAQ SILO

eEr atesia mbiem Er

ll x= 447841 17
| y= 4503432 £8

*= 44773147

KRGJSH y= 4502432 58

x= 44784117
I v= 4502338874

x= 44773117
y= 480338874

| |[KUFITARET:

VE Ri NePas 317103
il |JuG NrPas 31/102
il [LINDJE McPas 31/103
il IPERENDIM NePas 1/377

Legjenda

& HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBUEKT!

—— KUF{ PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

().
SPECIALIST  ANXHELA KOLA . /‘/y

PE RGJEGJES’)REZAR_ HAZIZI <‘I\)%
A

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE;

SPECIALIST  XHEWNI

2 .. D .
PERGJEGIE S/REZAR HAZIZI

-




	1526dfb980eccce64d73dd197c6e9d7e9dd462e3d387d6e9d4556612719ef3cb.pdf
	1526dfb980eccce64d73dd197c6e9d7e9dd462e3d387d6e9d4556612719ef3cb.pdf

